
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

332 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXVIII

CONTRATO 

MODALIDADE 

OBJETO 

1d:089B78443 2 E D6C49 

• ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO 

CONTRA TO DE FORNECIMENTO 

CONTRA TO Nº 111/2022 ADESAO A A TA DE REGISTRO 
030/2021 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 034/2021 
AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTI, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO - PI 
NONATO E SUAS SECRETARIAS 

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03. 

CONTRATADO JISSERLANDIA DOS SANTOS GOMES BIRELI- EPP 
CNPJ: 40.352.706/0001-37 

FONTE DE RECURSO 
FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRIOS. 

VALOR R$ 665.375,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil, trezentos e setenta 
e cinco reais) 

DATA DA ASSINATURA 29 (vinte e nove) dias do mês de iulho de 2022 
VIGENClA 
SIGNATÁRIO 

12(doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Jisserlandia dos Santos Gomes (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 29 de julho de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:0E288E25A915713D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 
CNPJ 0l.612.608/0001-30 
Rua Sio Paulo, 611- CEP 64.243-000 
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa ni 023/2022. Contrato ne 050/2022. Contratante: O Município de São João da Fronteira. 
Contratado o fornecedor RENATO DE OLIVEIRA MOURA L TOA, inscrita no CNPJ ne 
17.005.598/0001-04. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA CFTV. Recursos:. FPM. PROGRAMA: 
04.122.0005.2040.0000. ELEMENTO: 33.90.39.00. FONTE: 500. Valor Global R$ 18.000,00(dezolto 
mil reais). Assinatura: 15/08/2022. Fundamentação legal: Lei ne 14.133/2021, artigo 75, inciso li da 
Lei ne 14.133/2021. 

São João da Fronteira (PI), 15 de agosto de 2022. 

Prefeito Municipal 

Prtfeltura de 
Franclnópolls 
TIITI dt gonll lolil 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CPL 
COMISSÃO PERMANENT!i 

DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 

TIPO: Menor preço. OBJETO: Registro de preços para eventual 
contratação de serviços gráficos para atender às necessidades das 
secretarias do Município de Francinópolis - PI. DATA DA 
ABERTURA: 26/08/2022. HORÁRIO: 08:30 horas. RETIRADA DO 
EDITAL: O Edital poderá ser obtido gratuitamente, junto à 
Comissão Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura, localizada 
na Praça Newton Carnpelo, nº 193, Centro, por meio digital, bem 
como pela internet, através dos endereços eletrônicos tce.pi.qov.br, 

www.portaldecompraspublicas.com. br, francinopolis. pi. qov. br / site, 

ou transparencia.francinopolis.plqov.br INFORMAÇÕES: pelo e
mail francinopoliscpl,(àputlook. com 

Rosa Maria Norberta da Silva 
Pregoeira 

ld:0F8BD39E069F73E4 

Prefeitura de 

Francinópolis 
Terra de gente feliz 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 02/2021 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 36/2022 

O Município de Francinópolis - PI, pessoajuridica de direito interno público, 
inscrito no CNPJ 06.554.919/0001-03, neste ato representado pelo Prefeito Sr. 
Paulo César Rodrigues de Morais, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, 
de acordo com a ordem de classificação os candidatos classificados na Seleção 
Pública Simplificada, homologada através do Decreto nº 278/2021 de 28 de julho 
de 202 1, publicado no Diário Oficial dos Municípios de 30.07.2021. Os candidatos 
deverão comparecer em até 02 (dois) dias úteis junto ao Departamento de Recursos 
Humanos da Prefeitura de Francinópolis, no horário das 08h00min às 13hs30min, 
localizado à Praça Newton Campeio, Nº 193, Centro, munido da respectiva 
documentação exigida pelo Edital nº 02/2021 , no seu Anexo V, a fim de prover o 
cargo em que foi classificado. A falta de qualquer um dos requisitos especificados 
no subitem 2.1 e do Anexo V do Edital impedirá a posse do candidato. 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - CARGO 06 

ORD. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO SITUAÇÃO 

14° Maria do Pe étuo Socorro Torres de Sousa 012 .785.533-55 CLASSIFICADO 

O candidato ocupará a vaga temporária disponível na Unidade Escolar 
Municipal Antônia Gomes Martins no turno da manhã. 

Francinópolis (PI), 15 de agosto de 2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

